
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

neděle 17. června 2018 
mistrovské utkání III. třídy mužů od 17.00 

FK Kopidlno B : Podhradí B 
zápas řídí Michal Šnajdr 

Nominace Kopidlno B: v brance Radek Masák – další jména nebyla zveřejněna 

včerejší výsledky III. třídy mužů 

Sobotka B : Miletín B 9:1 (Miletín v desíti), Nová Paka B : Robousy 6:1 (ČK 1:0, 
v 77´za faul po druhé žluté), Žeretice : Jičíněves 0:0 (pk 7:6), Libuň : Češov 

1:0 (ČK 0:1, ve 24´za hanlivé výroky k rozhodčímu) 
 

1 Jičíněves  20 17 0  3 74:24   52    1 2 
2 Robousy  20 17 0  3 72:36   49    2 0 
3 Chomutice  20 14 0  6 52:27   44    0 2 
4 Sobotka B  20 10 0 10 58:40   34    0 4 
5 Nová Paka B 20 11 0  9 66:40   33    2 2 
6 Miletín B  20 10 0 10 57:74   30    1 1 
7 Kopidlno B  19 10 0  9 44:50   26    4 0 
8 Libuň   20  8 0 12 33:39   22    2 0 
9 Žeretice  20  5 0 15 30:61   15    1 1 
10 Češov   20  5 0 15 27:70   14    1 0 
11 Podhradí B  19  2 0 17 27:79    8    0 2 

 
poslední zápasy našeho dnešního soupeře 

před týdnem vyfasoval doma nakládačku od Miletína 0:8, před čtrnácti dny v Nové 
Pace výprask 11:0,  poslední vzájemný zápas v září 2017 Podhradí B : Kopidlno B 

2:2, oba góly Jan Komárek (pk 3:4) 

Střelci nejnižší soutěže – 1. Petr Muška, Jičíněves 19, 2. Jakub Vích, Robousy 17, 
13.-19. Tomáš Vodička, Kopidlno 7, 20.-27. Miloš Kovář, Kopidlno 6 



á tým včera zakončil úspěšnou sezónu pod Hradem Pecka 
Lázně Bělohrad B : FK Kopidlno A 2 : 5 (0:4) 
Sestava: Miloš Kovář, Vítek Dyčenko, Petr Komárek ©, Martin Valnoha, Libor Strnad, Lukáš 
Klaban, Láďa Komárek, Tomáš Klaban, Josef Košek, (56´Radek Šoltys), Patrik Berounský, 
Michal Poutník 
Branky: 70´Nezbeda Tomáš, 80´Rychecký Miroslav – 7´, 11´Tomáš Klaban, 18´, 
23´ Patrik Berounský, 66´Michal Poutník 

Jak viděl zápas dvougólový Paťas Berounský: „V posledním zápase úspěšné sezóny 
jsme nastoupili v okleštěné sestavě. Na dobře upraveném terénu jsme o výsledku 
rozhodli během první půlhodinky a zbytek zápasu se vlastně jen dohrával. V prvním 
poločase jsme byli jasně lepší a popravdě řečeno výsledek 4:0 byl pro domácí hodně 
milosrdný. Skóre otevřel po střele Pouťase dorážející Tomáš Klaban, následně ten 
samý hráč proměnil svůj únik a bylo to 0:2. Vzápětí jsem po jeho nahrávce zvyšoval 
na 0:3 a na konci první půlhodinky to bylo po přímém kopu a sražené střele 0:4 a 
domácí byli zralí na ručník. Bohužel další šance (Pouťas a já) zůstaly nevyužity. 
Druhý poločas se odehrál v pomalejším tempu, domácí se dostali do hry a byli o něco 
lepší. Přesto Michal krásnou střelou zvýšil na 0:5. Pak se ke slovu dostali hráči 
z Pecky a zaslouženě snížili na celkových 2:5. Po závěrečném hvizdu jsme obdrželi 
pohár pro vítěze okresního přeboru. Škoda jen, že to nevidělo víc našich fanoušků.“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                   předseda OFS Jičín Jan Šotek 
                                                                  předává týmu vítězný pohár a dresy 

Slova trenéra Vládi Hnáta: „Poslední zápas na Pecce již sice nemohl nikterak 
ovlivnit postavení týmů v tabulce, ale přesto jsme chtěli utkání odehrát se ctí a 
zabojovat o naší jarní neporazitelnost. Opět jsme bohužel lepili sestavu ještě v pátek 
večer a poděkování tak patří hráčům, kteří upřednostnili zodpovědnost vůči klubu a 
spoluhráčům před svými osobními zájmy! Před úvodním hvizdem panovala dobrá 
nálada, a tu ještě vylepšilo několik hráčů, kteří si dali omylem předzápasovou 



rozcvičku v Lázních Bělohradě místo na Pecce.“ … „Od počátku zápasu jsme byli 
jasně lepším mužstvem a každá naše akce téměř volala po gólu. Podařilo se nám 
vsítit 4 rychlé branky, čímž nám ještě narostlo sebevědomí a mohli jsme tak i po 
zbytek prvního poločasu pokračovat v kombinační hře (ač nesnižuji náš výkon, nutno 
říci, že nepamatuji na Pecce takto klidný zápas a domácí nám první poločas svým 
nedůrazným fotbalem částečně ulehčili). Druhý poločas jsme si již hlídali náskok, 
utkání se vyrovnalo, a tak si již gólové příležitosti připisovala obě mužstva. 
Výsledkem byl jeden vstřelený gól na naší straně a 2 inkasované. Po závěrečném 
hvizdu jsme pak z rukou předsedy OFS Jičín obdrželi pohár za vítězství v okresním 
přeboru a sadu dresů. Zde si nemůžu odpustit lehce ironickou poznámku, dresy 
velikosti XL, ve kterých by mohl vystupovat Luciano Pavarotti po boku Heleny 
Růžičkové, asi nebudou to pravé ořechové pro naše -vysportované atletické- 
postavy.“ 

Dvougólového Tomáše Klabana se bohužel nepodařilo sehnat k mikrofonu.  

Střelec poslední branky Michal Poutník byl v čas interviewa mírně společensky 
indisponován, ale přesto dodal svůj komentář: „Včera to byl dobrý zápas. Ačkoli jsme 
neodjeli v plné sestavě, tak jsme podali dobrý výkon. Jen škoda, že nedorazilo více 
fanoušků, protože oni mají na zisku poháru také zásluhu. Za celou sezónu bych jim 
chtěl tímto alespoň poděkovat a doufám, že budou chodit v hojném počtu i 
v následující sezóně.“ 

Michaela Havelková: „Bylo mi ctí zúčastnit se včerejšího posledního zápasu mužstva 
A. Chci tímto poděkovat všem klukům, kteří nám vybojovali postup, ač se podle 
výsledků může zdát, že to bylo lehké. Gratulace patří samozřejmě trenérovi a výboru, 
který se snaží vytvořit dobré podmínky pro fotbal v Kopidlně. Velkou zásluhu mají i 
fanoušci, kteří naše kluky podporují jako nikde jinde!!! Jen mě trochu mrzí, že na 
poslední zápas nejeli někteří hráči (i když mohli) a poprvé mě zklamali i fanoušci. 
Zmínit musím i vedení OFS, které připraví předávání poháru pro prvního na hřišti 
soupeřů (?). Hoši díky a připravím se na Vás na poslední kop.“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



další včerejší výsledky OPM    Lužany : Valdice 2:3,   Podhradí A : Železnice B 1:2 

1 Kopidlno A  22 21 0  1 90:16   61 2  0 
2 Hořice B  21 16 0  5 76:36   45 4  1 
3 L. Bělohrad B 22 13 0  9 50:36   40 1  2 
4 Železnice B  22 11 0 11 30:44   32 2  1 
5 Milíčeves  21 11 0 10 31:32   31 3  1 
6 Libáň   21  9 0 12 31:45   31 0  4 
7 Dětenice  21 10 0 11 51:64   30 3  3 
8 Valdice  22  8 0 14 47:43   29 0  5 
9 Žlunice  21  9 0 12 41:52   26 1  0 
10 Stará Paka  21  9 0 12 37:54   25 2  0 
11 Lužany  22  7 0 15 39:59   22 0  1 
12 Podhradí A  22  5 0 17 34:76   15 1  1 

        
TABULKA STŘELCU OPM Z G 
1. Michal Poutník, Kopidlno 21 19 
2. Michal Skalský, Hořice B 21 19 
3. Tomáš Klaban, Kopidlno 19 15 
4.-6. David Machačný, Kopidlno 21 14 
10.-12. Lukáš Klaban 21 11 

 

dva borci mají lví podíl na 
vítězném tažení týmu, zejména 
v jejich ofenzivním pojetí hry 

POZVÁNKA 
NA POSLEDNÍ KOP 

Na fotbalovém hřišti dne 29.6.2018 od 
17.00, vstupné 200,- Kč, pro ženy a 
slečny 50,- Kč, občerstvení zajištěno  

„POSTUPOVÁ TRIČKA“ 
Nabídka pro hráče a fanoušky - necháme 
zhotovit postupová mistrovská trička dle 
zájmu. Ta budou připravena k odběru na 
posledním kopu. Cena trika bude cca 
170,- Kč. Objednávat můžete dnes 
během zápasu ve stánku, kde dostanete 
bližší informaci. 

  Program příštího týdne 
sobota      23.6.     Kopidlenské slavnosti  
neděle     24.6.   15.00 SG Kopidlno : SG Městec Králové  utkání v rámci oslav 
 

-mh-     


